
 

 

 

 

Heipparallaa riparilainen ja huoltaja! 

Leiri Haukharjan leirikeskuksessa (Lavikontie 456) lähenee ja tässä vielä infoa siitä: 

 

• Lähtö yhteiskuljetuksella torstaina 11.7 klo 10 Uudenkaupungin jäähallin parkkipaikalta. 

Ilmoita jos tulet muualta kuin jäähallilta, niin emme jää odottelemaan sinua jäähallille. 

 

• Sunnuntaina 14.7 klo 14-15.30 on kotiväellä ja ystävillä mahdollisuus tulla vierailemaan leirillä. 

Ilmoittautumiset torstaihin 11.7 mennessä Roselle. Muita virallisia vierailuaikoja ei ole. 

Mahdollisista muista vierailuista, esim. jos nuorelle tuodaan jokin vaate, tulee etukäteen 

kertoa leirin vetäjille Roselle tai Samuelille. 

 

 

• Paluu keskiviikkona 17.7. Menemme leiriltä suoraan yhteiskuljetuksella Vanhaan kirkkoon 

konfirmaatioharjoitukseen. Nuoret pääsevät kirkosta noin klo 17.15. 

 

• Konfirmaatio on sunnuntaina 21.7 klo10 

Uudenkaupungin Vanhassa kirkossa.  

Riparilaiset tulevat paikalle jo klo 9.  

Tällöin otetaan yhteiskuva, jonka voitte 

halutessanne ostaa Foto Mikalta.  

 

 

käännä → 



 

 

Avuksi pakkaamiseen: 

 

o Aluslakana ja tyynyliina 

o Pussilakana tai makuupussi 

o Mukavat vaatteet sisällä- ja ulkona oleiluun. Varavaatteet.  

o Ulkoiluvaatteet - ja jalkineet, varauduthan säänmukaisesti 

o Jos koet tarvitsevasi aurinkorasvaa ja hyttyskarkotetta 

o Sandaalit voivat olla kivat, esim. saunasta rantaan kulkiessa 

o Hammasharja- ja tahna sekä mahdolliset henkilökohtaiset lääkkeet  
(myös mahdolliset särkylääkkeet. Seurakunnan työntekijät eivät voi antaa särkylääkkeitä) 

o Uimapuku ja pyyhe. Shampoo yms. hygieniatarvikkeet  

o Herkkuja, jos haluat.  Energiajuomat jätämme kuitenkin kotiin! 

o Jos puhelin pakataan mukaan, huomaattehan, että ne kerätään yöksi pois.  
(Läppärit, tabletit ja stereot yms. jätetään kotiin.) 

o Kuulokkeet, jos haluaa kuunnella vapaa-ajalla omaa musiikkia 

o Iloista leirimieltä! 

 

 

Olkaa yhteydessä Roseen (050 3634 131),  
tai Samueliin (040 564 7783) jos tulee kysyttävää! 

Nähdään leirillä! 

Iloisin terveisin: Rose, Samuel, Heidi ja isoset  

sekä kesäisäntä Joonatan 

 

tel:+358405647783

